[image: ]
Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ
    27.11.2024      1239
от _______________№_____

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов
Копейского городского округа
Челябинской области
от 20.12.2023 № 990

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Копейский городской округ»,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Пункт 2 статьи 35 Регламента Собрания депутатов Копейского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 20.12.2023 № 990 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Копейского городского округа», исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа                                                               Е.К. Гиске

image1.png